
Mestske cast PrahafSuchdol

      

CENTRAL EUROPE DOI'LICEHQ 21.10.2020 08:51

__. „, , „ > 7 ER LISt) Přílohy 2

CE "332‘ SMAC K || sv Druhy priloh dodatek C

Dodatek č 1 UMC P SUCH 02476/2020

“““““ Illllllll Illllll Illllllllllllll lllllllllllllllevidenční číslo smlouvy Vybraného dodavatele: 46/2019, .

mc46es7735a080
evidenční číslo smlouvy objednatele: SML 171/2019

uzavřené dne 24.9.2019 (dále jen „Smlouva“)

Zhotovitelem A:

sídlo:

zapsaná:

Osoby oprávněné jednat

a) ve věcech smluvních:

b) ve věcech technických:

IČ:

DIČ:

bank. spojení:

č.ú. :

a

Zhotovitelem B:

sídlo:

Osoby oprávněné jednat

a) ve věcech smluvních:

b) ve věcech technických:

IČ:

DIČ:

bank. spojení:

č.ú, :

mezi

PRO CEDOP, s.r.o.

Milady Horákové 893, 272 01 Kladno

v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,

oddil C, vložka 101933

lng. w-—

Mgr. M-Kc- l_procedopcz

27174069

C227174069

Centrum pro efektivní dopravu, z. 5.

náměstí Winstona Churchilla 1800/2, Žižkov, 130 00 Praha

lng. P- ŠI- procedopcz

Mgr. |v- w

22831850

(3222831860

(Zhotovitel A a Zhotovitel B dále společné jen „Vybraný dodavatel“)

a

Objednatelem

sídlo:

Osoby oprávněné jednat

a) ve věcech smluvních:

b) ve věcech technických:

IČ:

DIČ:

bank. spojení:

č.ú.:

(dále jen „Objednatel“)

Městská část Praha-Suchdol

Suchdolské nám. 734/3, 165 00 Praha-Suchdol

Ing. Petr Hejl, starosta městské části

MgA. Jitka Navrátilová, referentka veřejného prostoru

tel. č. 222 361 434, e—mail: j.navratilova@praha—suchdol.cz

00231231

CZ00231231, plátce DPH ve vedlejší hospodářské činnosti

Čsos, Praha 6

247747560/0300

(Vybraný dodavatel a Objednatel též jako „Smluvní strana“ nebo společně „Smluvní strany“)

Preambule

Objednatel a vybraný dodavatel uzavřeli dne 24. 9. 2019.v souladu s ustanoveními § 2586 a zákona č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku výše uvedenou smlouvu o dílo na akci „Terminál Výhledy —

studie proveditelnosti“ a tímto dodatkem č. 1 upřesňují zejména předmět a cenu Díla. Smluvní

strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je zmenšení rozsahu předmětu

plnění Díla 0 služby a činnosti, které nebylo možné v důsledku okolností zjištěných v průběhu plnění

díla dokončit v plném rozsahu.



Ze zpracování posouzeni vlivů terminálu na okolí v části B4 i z průběžného projednání urbanistického

návrhu dle bodu B2 smlouvy vyplynul předpokládaný podstatný nárůst místní dopravy přes oblast

Starého Suchdola (požadován a navržen větší rozsah prodejen a provozoven služeb v původním

řešeném území) a současně z návrhu a projednávání „Urbanistické studie Starý Suchdol“ s dotčenými

orgány a s veřejností (zadavatel HMP) vznikl jednoznačný požadavek na zklidnění a omezení dopravy

na návsi u Brandejsova statku.

Objednatel a vybraný dodavatel shodně konstatují, že uvedený dopravní problém nelze vyřešit

v území vymezeném pro studii „Terminál Výhledy — studie proveditelnosti“, nelze dokončit návrh

organizace dopravy zejména na Starém Suchdole a Novém Suchdole a provést v této části ňnální

vyhodnoceni vlivů dopravy na okolí. S ohledem na výše uvedené skutečnosti Smluvní strany

sjednávají následující změny smlouvy o dílo:

l. Změny předmětu Díla, termínu plnění a ceny díla

Článek 3, „Předmět plnění“

v odst. 2 smlouvy„Rozsah a členění díla se text doplňuje takto:

Část B3 Organizace místní veřejné dopravy nezahrnuje finální návrh řešení obsluhy MHD lokalit Starý

Suchdol a Nový Suchdol a z výše uvedených důvodů byla zpracována v omezeném rozsahu 50%

z původního zadání.

Část B4 Posouzení základních dopadů na životní prostředí — ze zpracovaného posouzení vyplývá, že

po realizaci terminálu se předpokládá negativní vlivy nárůstu dopravy na Starém Suchdole, konečný

dopad na tuto oblast lze posoudit až po zpracování nové koncepce řešení dopravy mimo území, které

je předmětem této studie. Z výše uvedených důvodů byla zpracována v omezeném rozsahu 80%

z původního zadání.

Článek 5, „Cena za předmět plnění

odst. 2, 3 — text odstavců se ruší a nahrazuje takto:

2. Cena díla zahrnuje i odměnu za případnou Licenci, správní poplatky atp. Cena za řádně

zhotovené a předané dilo dle této smlouvy a činnosti s tím související, je cenou dohodnutou

smluvními stranami ve smyslu zák. č. 526/1990 Sb. o cenách, jako cena pevná. Celková cena

díla bez DPH činí 314 060 Kč, sazba DPH činí 21 % a její výše 65 952,60 Kč a celková cena díla

včetně DPH 380 012,60 Kč,

3. Celková cena díla je dále členěna na ceny jednotlivých částí a bude hrazena průběžně, vždy po

předání jednotlivých částí díla. Ceny jednotlivých části bez DPH činí:

- část B1 - Návrh změny UP 57 450 Kč

- část 82 - Návrh urbanistického řešení řešeného území 153 200 Kč

- část B3 - Návrh organizace místní veřejné dopravy 57 450 Kč

— část 84 - Posouzení základních dopadů na životní 45 960 Kč

II. Závěrečná ustanovení

1. Vybraný dodavatel prohlašuje, že ke dni podpisu dodatku smlouvy Vybraným dodavatelem již bylo

plnění poskytované Zhotovitelem B, Centrum pro efektivní dopravu, 2. s., ukončeno a na dalším

plnění smlouvy ve znění tohoto dodatku č. 1, se bude za Vybraného dodavatele podílet výhradně

Zhotovitel A, PRO CEDOP s.r.o.

Přehled předání a plnění- viz příloha č. 1 dodatku Přehled předání díla „Terminál Výhledy — studie

proveditelnosti“

!
Q

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změn.b
.
)

4, Smluvní strany se dohodly, že objednatel v zákonné lhůtě po podpisu smlouvy odešle smlouvu

k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

5. Tento dodatek č, 1 nabývá platnosti dnem posledního podpisu zástupců Smluvních stran.

I
“
)



6. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

7. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních stejné právní síly, z nichž Objednatel obdrží

dvě vyhotovení a Vybraný dodavatel obdrží dvě vyhotovení.

8. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly a souhlasí s ni,

a na důkaz toho ji podepisují na základě své vlastní, vážné a svobodné vůle proste omylu, a nikoli

v tísni ani za nápadné nevýhodných podmínek.

Seznam příloh:

- Příloha č. 1 - Přehled předání díla „Terminál Výhledy — studie proveditelnosti“

 

Doložka dle § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

Schváleno orgánem obce: Rada městské části Praha-Suchdol

dne: 23.9.2020

\ (3. usnesení: 88.9

  

   

fl 1’“ » _

V Praze, dne “(%/(sz“............. V Praze, dne

Za objednatele: . "1 Za Vybráného dodavatele:

Ing. Petr P O CEDOP s.r.o.   starosta mests

0 e e lVl'lÍ dopravu, 2. 3.

Ing. P

ře ne!

D
)




